
Ligne 88SVCSO05 VCSO05 - CLAUDON - MONTHUREUX

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

ALLER Période scolaire

1 3

Commune Jour de circulation lmMjv-- --M----

CLAUDON Droiteval -2 rue des pins 07:35 07:35

La Sybille 07:42

La Grande Catherine 07:50 07:55

La Sybille 08:00

La Grande Rouge 07:53

Centre 07:57 08:05

La Grande Rouge 08:08

Beauregard 08:02 08:09

Griffon 08:07

MONTHUREUX-SUR-SAONE Collège 08:15 08:15

Services

Service Transport 88
Transporteur : Régie CC Vosges côté Sud Ouest



Ligne 88SVCSO05 VCSO05 - CLAUDON - MONTHUREUX

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

RETOUR Période scolaire

6 4 5

Commune Jour de circulation --M---- lmMjv-- lm-jv--

MONTHUREUX-SUR-SAONE Collège 12:05 16:20 17:15

CLAUDON Griffon 12:10 16:25 17:20

Beauregard 12:15 16:30 17:25

Centre 12:20 16:35 17:30

La Grande Rouge 12:24 16:39 17:34

La Grande Catherine 12:27 16:42 17:37

La Sybille 12:35 17:00 17:45

Droiteval -2 rue des pins 12:42 17:08 17:52

Services

Service Transport 88
Transporteur : Régie CC Vosges côté Sud Ouest


